Annex 4. index de les fitxes de compliment
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. Arxiu Administratiu

. Assumptes Generals

. Biblioteques

. Cementiri

. Centre d'art Contemporani Can Sisteré

. Centre d’informacié | Recursos per a Dones
. Centres Civics | Casals

. Comerg;, Fires | Disciplina De Mercat

. Compres

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.

Comunicacié

Contractacié

Convivencia

Disciplina Urbanistica, Llicencies i Activitats
Educacio

Escola De Musica

Escoles Bressols Municipals

Esports

Gabinet d’accio Territorial

Gabinet d’alcaldia

Gabinet de Planificacid i Organitzacid
Gestid Patrimonial

Gestio Tributaria

Gestid Urbanistica i Habitatge
Grameimpuls, SA

Grameimpuls, SA. Formacié Ocupacional
Grameimpuls, SA. Escola De Restauracid
Grameimpuls, SA. Foment Empresarial
Grameimpuls, SA. Informacié | Orientacid
Grameimpuls, SA. Intermediacié Laboral
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31.
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
. Solidaritat | Cooperacid
55.

54

56

Gramepark, Sa

Informacié Digital

Intervencio

Manteniment d’edificis Municipals
Manteniment de la Via Publica

Medi Ambient i Higiene Ambiental
Mercats Municipals

Museu Torre Balldovina

Neteja i Recollida de Residus

Obres Publiques

Oficina Informacio i Atenci6 a la Ciutadania
Oficina Municipal Informacié al Consumidor
Parcs i Jardins

Planificacio Estrategica i Govern Obert
Policia Local

Promocié de Ciutat i Turisme

Punt del Voluntariat

Recaptacio

Recursos Humans

Relacions Institucionals

Salut Publica i Seguretat Alimentaria
Servei Juridic

Serveis Socials

Sistemes d’informacié

Suport Adm. a I'area Serveis Territorials

. Suport Adm. a l'area de les Persones
57.
58.

Teatre Segarra i Auditori Can Roig | Torres
Tresoreria



